
UCHWAŁA NR XXXVII/273/13
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 27 maja 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych, w obrębie 
geodezyjnym Studniska Dolne. 

Na podstawie art. 18, ust 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku, o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 roku, Nr 102, poz. 651 z późn. 
zm.), Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje : 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargu nieruchomości niezabudowanej, położonych 

w obrębie geodezyjnym Studniska Dolne, oznaczonej geodezyjnie w ewidencji gruntów jako 
działka numer 66 o powierzchni 0,13 ha. 

2. Dla powyższej działki, Sąd Rejonowy w Zgorzelcu prowadzi księgę wieczystą numer KW 
JG1Z/00051612/6. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca 
Rady 

Genowefa Wilczak - 
Raczak

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————
Id: AQOYS-KUXKS-GFDAH-SZGQQ-HNNLS. Podpisany



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVII/273/13

Rady Gminy Sulików

z dnia 27 maja 2013 r.

Nieruchomość położona jest w obrębie geodezyjnym Studniska Dolne. Zgodnie z miejscowym 
planem zagospodarowania przestrzennego obrębu Studniska Dolne, nieruchomości przeznaczone 
do sprzedaży oznaczone są symbolem: 1MR z zapisem: A. Ciąg istniejącego i projektowanego 
zainwestowania wiejskiego, B. Zabudowa istniejąca - do zachowania, sytuowanie nowego 
zainwestowania - na działkach plombowych, obsługa komunikacyjna projektowanej zabudowy od 
północy z drogi powiatowej 12 320. Nieruchomość sprzedawana będzie w trybie przetargu ustnego 
nieograniczonego. Wobec powyższego zasadne jest przyjęcie przedłożonego projektu uchwały, 
w sprawie sprzedaży nieruchomości w miejscowości Studniska Dolne, oznaczonej jako działka 66, 
co jest zgodne z zapisem art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 z poźn. zm.). 
 

Wiceprzewodnicząca 
Rady 

Genowefa Wilczak - 
Raczak

Id: AQOYS-KUXKS-GFDAH-SZGQQ-HNNLS. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————


	
	



